
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29.12.2016r. 
 
 

w sprawie udzielania pełnomocnictwa Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych  
w Kościerzynie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Alicji Kirstein- Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych 

(dalej BOPO) w Kościerzynie do prowadzenia, w ramach kierowanej jednostki organizacyjnej, 

następujących spraw związanych z : 

1) analizą arkuszy organizacyjnych,  

2) analizą danych wprowadzanych do systemu informacji oświatowej, 

3) rozliczaniem subwencji oświatowej, 

4) egzekucją obowiązku szkolnego i obowiązku nauki przez dzieci i młodzież, 

5) organizacją konkursów na dyrektorów szkół i ich zatrudnieniem, 

6) awansem zawodowym nauczycieli, 

7) rozliczaniem i realizacją dotacji celowych związanych z oświatą, 

8) z rozliczaniem wyprawki szkolnej, 

9) rozliczaniem dojazdów uczniów, 

10) prowadzeniem ewidencji niepublicznych placówek oświatowych, 

11) rozliczaniem dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych,  

12) organizacją kontroli niepublicznych jednostek oświatowych, 

13) przyznawaniem Stypendiów Burmistrza za wybitne osiągnięcia dla uczniów                           i 

młodzieży,  

14) przyznawaniem Nagród Burmistrza dla nauczycieli, 

15) realizacją programu Kościerzyna Bezpieczne Miasto, 

16) realizacją programów oświatowych przewidzianych w budżecie Miasta Kościerzyna.  

 

 

 

 

 

 



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi BOPO.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01.01.2017r. 

 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


